DLHR-L10G-E1BD-C-NAV8 Details PDF
ಕೃ ಾಮಕೃ ಾಮ  © 2020 ದು ಾ ನದು ಾ ನ ಘಟಕಗಳಘಟಕಗಳ ಾ ಾಹಾ ಾಹ  ತರಕರುತರಕರು
ಇ- ೕ : Info@infinity-electronic.com
ಾಸ: 17F, ೕ ಾ  ಕಮ ಯ  ಂ , 114-118 ಾ ಾ  ರ , ಾ  ಾ , ಾಂ ಾ ಂ
All Sensors Corporation DLHR-L10G-E1BD-C-NAV8 DLHR-L10G-E1BD-C-NAV8 ತರಕರು ಎಎಎ 1 ಸರಬ ಾಜು ಾರ
ಎಎಎ 1 ಎ  ಾ ಾ ೕ DLHR-L10G-E1BD-C-NAV8 ಾ ಾ ೕ  ಅನು  ೌ ೂೕ
ಾ
ಎಎಎ 1 ಾ ಾ ೕ
ಎಎಎ 1 ಾ DLHR-L10G-E1BD-C-NAV8 ಖ ೕ All Sensors Corporation DLHR-L10G-E1BD-C-NAV8
ಖ ೕ
All Sensors Corporation DLHR-L10G-E1BD-C-NAV8 All Sensors Corporation ಸರಬ ಾಜು ಾರ All Sensors Corporation ತರಕರು
All Sensors Corporation DLHR-L10G-E1BD-C-NAV8
All Sensors Corporation
ತವ  ಪ ಸುತ . ಉತನ  ವರಗ ಾ  ೕಷಣಗಳನು
ೂೕ .
ಾಗದ ಸಂ DLHR-L10G-E1BD-C-NAV8
ತ ಾರಕ All Sensors Corporation
ವರ SENSOR PRESSURE 10" H2O 18 BIT R
ಮುಕ  / ೂೕ   ಾ  ಾ ೂ ೕ  ೕ / ೂೕ  ಾಂ ಂ
ಪ ಾಣ ಲಭ 1743 pcs
ಾ ಯ ಾಗದ
ೕ ೕ  - ಸರಬ ಾಜು 1.68 V ~ 3.6 V
ಮು ಾಯ ೖ PC Pin
ಪ ೖ ಾರ ಾಧನ ಾ ೕ 8-DIP
ಸರ DLHR
ಒತಡದ ೌಟುಂ ಕ Differential/Vented Gauge
ೕ  ೖ Barbed
ೕ  ಾತ Male - 0.09" (2.24mm) Tube, Dual
ಾ ೕ  / ೕ 8-DIP (0.620", 15.75mm), Dual Ports, Same Side
ಔಟು  ೌಟುಂ ಕ I²C, SPI
ಔಟು 16b
ಇತರ ಸರುಗಳ 442-1174
ಾಯ ವ ಹ ಾ ಉ ಾಂಶ -25°C ~ 85°C
ಆಪ ೕ ಂ  ಒತಡ ±0.36 PSI (±2.5 kPa)
ೕ ಾಂಶ ಸೂ  ಮಟ  (MSL) 1 (Unlimited)
ಗ ಷ ಒತಡ 7.23 PSI (49.83 kPa)
ಮುಕ  / ೂೕ   ಾ  ಾ ೂ Lead free / RoHS Compliant
ೖ ಷ ಗಳ Temperature Compensated
ವರ ಾದ ವರ Pressure Sensor ±0.36 PSI (±2.5 kPa) Differential/Vented Gauge Male - 0.09" (2.24mm) Tube, Dual
16b 8-DIP (0.620", 15.75mm), Dual Ports, Same Side
ಖರ ±0.25%
DLHR-L10G-E1BD-C-NAV8
ಾಗದ ಸಂ : DLHR-L10G-E1BD-C-NAV8
ತ ಾರಕ / ಾಂ : All Sensors Corporation
ಉತನ  ವರ SENSOR PRESSURE 10" H2O 18 BIT R
ೕ ಾ ೕಟಳ :
ೂೕ  ೕ  ೕ / ೂೕ  ಾಂ ಂ
ಾ  ಕಂ ಶ 1743 pcs stock
ಂದ ಾಂ  ಾಂ
ಾಗ  ಾಗ DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.DLHR-L10G-E1BD-C-NAV8.pdf
2.DLHR-L10G-E1BD-C-NAV8.pdf
ಉದರಣ ಾಉದರಣ ಾ  ನಂನಂ
DLHR-L10G-E1BD-C-NAV8 ನ ವರ ಗಳ
1.DLHR-L10G-E1BD-C-NAV8.pdf
2.DLHR-L10G-E1BD-C-NAV8.pdf
ಸಂಬಂ ತಸಂಬಂ ತ ಾ ಗಳಾ ಗಳ
ಸಂಬಂ ತಸಂಬಂ ತ ಉತನಗಳಉತನಗಳ
DLHR-L05G-E1BD-C-NAV8
ತ ಾರಕರು:  All Sensors Corporation
ವರ :  SENSOR PRESSURE 5" H2O 18 BIT RE
ಉಪಲಬ :  1612 pcs
RFQ
DLHR-F50G-E1BD-C-NAV8
ತ ಾರಕರು:  All Sensors Corporation
ವರ :  SENSOR PRESSURE 0.5" H2O 18 BIT
ಉಪಲಬ :  3542 pcs
RFQ
DLHR-L60D-E1BD-C-NAV8
ತ ಾರಕರು:  All Sensors Corporation
ವರ :  SENSOR PRESSURE 60" H2O 18 BIT R
ಉಪಲಬ :  1833 pcs
RFQ
DLHR-L60G-E1BD-C-NAV8
ತ ಾರಕರು:  All Sensors Corporation
ವರ :  SENSOR PRESSURE 60" H2O 18 BIT R
ಉಪಲಬ :  1714 pcs
RFQ
DLHR-L05D-E1BD-C-NAV8
ತ ಾರಕರು:  All Sensors Corporation
ವರ :  SENSOR PRESSURE 5" H2O 18 BIT RE
ಉಪಲಬ :  1992 pcs
RFQ
DLHR-L02D-E1BD-C-NAV8
ತ ಾರಕರು:  All Sensors Corporation
ವರ :  SENSOR PRESSURE 2" H2O 18 BIT RE
ಉಪಲಬ :  1897 pcs
RFQ
DLHR-L02G-E1BD-C-NAV8
ತ ಾರಕರು:  All Sensors Corporation
ವರ :  SENSOR PRESSURE 2" H2O 18 BIT RE
ಉಪಲಬ :  1553 pcs
RFQ
DLHR-L01G-E1BD-C-NAV8
ತ ಾರಕರು:  All Sensors Corporation
ವರ :  SENSOR PRESSURE 1" H2O 18 BIT RE
ಉಪಲಬ :  1714 pcs
RFQ
DLHR-L30G-E1BD-C-NAV8
ತ ಾರಕರು:  All Sensors Corporation
ವರ :  SENSOR PRESSURE 30" H2O 18 BIT R
ಉಪಲಬ :  1726 pcs
RFQ
DLHR-L10D-E1BD-C-NAV8
ತ ಾರಕರು:  All Sensors Corporation
ವರ :  SENSOR PRESSURE 10" H2O 18 BIT R
ಉಪಲಬ :  1683 pcs
RFQ
DLHR-L30D-E1BD-C-NAV8
ತ ಾರಕರು:  All Sensors Corporation
ವರ :  SENSOR PRESSURE 30" H2O 18 BIT R
ಉಪಲಬ :  1664 pcs
RFQ
DLHR-L01D-E1BD-C-NAV8
ತ ಾರಕರು:  All Sensors Corporation
ವರ :  SENSOR PRESSURE 1" H2O 18 BIT RE
ಉಪಲಬ :  1895 pcs
RFQ